
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.11.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  VІІІ КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 18.11.2022 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Камелия Серафимова  

ЧЛЕНОВЕ:  Калин Куманов 

Стоян Тонев 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Елица Делчева и при участието на 
прокурора Яни Костов, като разгледа дело номер 8941 по описа за 2022 

година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именно повикване в 13,34 часа, се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ – Г. В. Г. – редовно и своевременно призован, се явява лично и с 

адвокат Х., редовно упълномощен с пълномощно по делото.   

 

ОТВЕТНИКЪТ ПО КАСАЦИЯ – НАЧАЛНИК СЕКТОР СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ 

НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ - ОТДЕЛ ПЪТНА ПОЛИЦИЯ – редовно и своевременно 

призован, не изпраща представител. 

 

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно и своевременно призована, се 

представлява от прокурор К.. 

 

Адвокат Х. – Да се даде ход на делото. 

Прокурор К. – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че са налице процесуалните предпоставки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание,  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА касационната жалба.  

 

Адвокат Х. – Поддържам изцяло касационната жалбата ведно с основанията, които са 

посочени в нея. Представям доказателства, че касаторът е имал сключена застраховка 

„Автокаско“ на автомобила му. Нямам други доказателствени искания.  



СЪДЪТ ПРЕДОСТВИ ВЪЗМОЖНОСТ на прокурор К. да се запознае с днес 

представеното доказателство. 

Прокурор К. – Запознах се, да се приемат.  

 

СЪДЪТ намира, че следва да бъдат приети, представените в днешно съдебно 

заседание писмени доказателства и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

 ПРИЕМА представените в днешно съдебно заседание, писмени доказателства. 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адвокат Х. – Моля да постановите решение, с което отмените изцяло издаденото 

срещу доверителя ми Наказателно постановление. Намирам същото за неправилно, 

необосновано и незаконосъобразно. Подготвил съм писмено становище във връзка с 

делото и моля да го приемете. Към него има и съдебна практика, която съм приложил. 

Моля на основание на чл. 63 от ЗАНН на доверителя ми да бъдат присъдени 

сторените от него разноски, изразени в заплащане на адвокатски хонорар по 

настоящото дело. 

СЪДЪТ ПРЕДОСТВИ ВЪЗМОЖНОСТ на прокурор К. да се запознае с представеното 

писмено становище.  

Касаторът Г. – Съгласен съм с казаното от адвоката ми. Моля да се отмени решението 

на СРС. В момента на установяване на нарушението не съм имал гражданска 

отговорност. Представил съм и полицата за сключено доброволно „Автокаско“, което 

не е задължително. От 1999 г. притежавам собствени автомобили и е лесно 

проверимо, че до момента нямам изпусната вноска по застраховка „Гражданска 

отговорност“. За съжаление не съм получил SMS съобщение, че трябва да си платя и 

съм наясно, че това не ме оправдава, но периодичните сметки, които трябва да се 

плащат са изключително много и в този смисъл моля да уважите жалбата. 

 

Прокурор К. – Моля да потвърдите решението на първоинстанционния съд като 

правилно и законосъобразно. 

 

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И 

ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 13,40 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 



        СЕКРЕТАР: 
  
 
 


